АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 лг 754
_______________ №__________________

п. Чегдомын

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.11.2021 № 696

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.11.2021 № 696, следующие
изменения:

1.1. Подпункт 3.6.3. «Доходы от реализации иного имущества,
обращенного в собственность муниципального района, подлежащие
зачислению в бюджет муниципального района (в части реализации
материальных запасов по указанному имуществу) по КБК 840 1 14 14040 05
0000 440 рассчитываются методами усреднения и индексации» заменить
словами следующего содержания:

«3.6.3 Денежные средства, полученные от реализации иного
имущества, обращенного в собственность муниципального района,
подлежащие зачислению в бюджет муниципального района (в части
реализации материальных запасов по указанному имуществу) по КБК 840 1
14 14040 05 0000 440 рассчитывается методом усреднения».

1.2. В пункте 4 после слов «Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение дорожной
деятельности по КБК 840 2 02 45390 05 0000 150» дополнить словами:
«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных
районов на реализацию мероприятий по восстановлению автомобильных
дорог регионального или межмуниципального и местного значения при
па 0 0 4 2 1 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций по КБК 840 2 02 45479 05
0000 150».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.12.2021
№ 735 «О внесении изменения в Методику прогнозирования поступлений
доходов в районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную Постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.